
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №12 имени Героя Советского Союза 

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской муниципального 

образования Выселковский район 

 

ПРИКАЗ 

от 01.11.2022 г.                                                                                      № 615-ОД 

 

О мерах поддержки в виде обеспечения ежедневным бесплатным 

питанием детей из семей граждан, призванных на военную службу по 

мобилизации в Вооруженные силы РФ 

 

     На основании Постановления администрации муниципального 

образования Выселковский район №1334 от 1.11.2022 года «О мерах 

поддержки в виде обеспечения ежедневным бесплатным питанием детей из 

семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные силы РФ»,  приказываю: 

1. Обеспечить предоставление дополнительной меры социальной поддержки 

в виде обеспечения ежедневным бесплатным питанием детей из семей 

граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные 

силы РФ, зарегистрированных по месту жительства на территории 

муниципального образования Выселковский район в соответствии с 

порядком. 

2. Ответственному за организацию питания в школе Лесных С.В.: 

2.1. Ежедневно актуализировать списки мобилизованных граждан, сверяя с 

ВУС администрации Новобейсугского сельского поселения. 

2.2. Обеспечить формирование личного дела на каждого воспитанника с 

момента предоставления родителем (заявителем) законным представителем 

справки с военкомата, заявлением, копии документа, удостоверяющего 

личность заявителя, СНИЛС  

3. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                           И.В.Ищенко 

С приказом ознакомлена:                                                             С.В. Лесных 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 615-ОД от 01.11.2022г. 

«О мерах поддержки в виде обеспечения ежедневным бесплатным питанием 

детей из семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в 

Вооруженные силы РФ» 

 

 

Список обучающихся 

№ Ф.И.О. обучающихся Класс 

1 Троц Снежана Сергеевна 8а 

2 Кукуева Виктория Ивановна 3б 

 

Директор школы:                                                                           И.В.Ищенко 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-09T08:54:43+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




